
ZARZĄDZENIE NR 32/2014
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Starosty Suwalskiego nr 31/2014 z dnia 30 września 2014 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Suwałkach

Na podstawie art 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
330 z poźn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 31/2014 z dnia 30 września 2014 roku, w sprawie przeprowadzenia 
inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Suwałkach, w § 2 w ust. 4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Magdalenę Sienkiewicz - członek Komisji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wicestarosta

Witold Kowalewski

Id: 6619ED56-9CD0-413C-A7DC-5AD0DF8982AE. Przyjęty Strona 1




